DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DOS
PROFESSORES SURDOS SOBRE A COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA NA UFRRJ de
autoria de TAMARA FRANÇA DE ALMEIDA MAGALHÂES, ZENILDE NERY DA SILVA
MELO, CHEILA FREIRES CHAVES, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106887

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106887